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Infotilaisuus Kaarina-talolla 

ENERGIAVAIHTOEHDOT

27.2.2024
klo 16.30-20.30

OHJELMA

Tilaisuuden järjestää Kaarinan Kehitys Oy.
www.kaarinankehitys.fi

Tilaisuus on tarkoitettu yrityksille, taloyhtiöille ja yksityishenkilöille, jotka
haluavat ympäristöystävällisen ja energiatehokkaan lämmitysmuodon
olemassa olevaan tai uuteen kiinteistöönsä.

Lautakunnankatu 1, Kaarina

Saapuminen ja kahvitarjoilu

Tilaisuuden avaus, kaupunginjohtaja Harri Virta

Öljylämmityksestä vähäpäästöisempiin lämmitysmuotoihin

Kristiina Kuusisto, ympäristöasiantuntija, Sitowise Oy

Energiatehokkuuden parantaminen yrityksissä

Liisa Harjula, energia-asiantuntija, Valonia

Lämpöpumppumarkkina Suomessa ja Euroopassa

Jussi Hirvonen, tj. Suomen Lämpöpumppuyhdistys SULPU ry

Lämpöpumppuhankkeet vesikiertoisissa lämmitysjärjestelmissä

Jimmy Kronberg, tj. Saariston Kaivonporaus Oy

Tauko, keskustelua

Energiaremontin suunnittelu taloyhtiössä

Matts Almgren, neuvontainsinööri, V-S Kiinteistöliitto, kerros- ja rivitalot

Aurinkoenergian tulevaisuuden laajat mahdollisuudet

Sebastian Mattsson, tj. SW Energia Oy

Energiahankkeiden lupaprosessista

Jörgen Björkman, Rakennusmestari, JH-Cons Ky

Tilaisuus päättyy 

Pyydämme ilmoittautumaan 22.2. mennessä tästä.

https://link.webropolsurveys.com/S/E6C5B0055632D41C
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Tilaisuuden järjestää Kaarinan Kehitys Oy.
www.kaarinankehitys.fi

DI Jussi Hirvonen
Energiatekniikan diplomi-insinööri. Energiayhtiöuran jälkeen
työskennellyt jo reilut 25 vuotta lämpöpumppualalla yrittäjänä,
ruotsalaisen ja saksalaisen yrityksen maajohtajana sekä viimeiset
kymmenkunta vuotta lämpöpumppualan vaikuttujatehtävissä
Suomen Lämpöpumppuyhdistys SULPUn toiminnanjohtajana.
Hirvonen toimii myös useissa kansainvälisissä alan yhdistyksissä.

Matts Almgren
Neuvontainsinööri Matts Almgrén. Koulutukseltani olen
energiatekniikan DI, työkseni neuvon Varsinais-Suomalaisia
taloyhtiöitä kunnossapitoon, korjaushankkeisiin ja
energiatehokkuuteen liittyvissä kysymyksissä.

Sebastian Mattsson
Mattsonilla on yli 8 vuoden kokemus pankkialan rahoitus- ja
sijoitusneuvonnasta. Kokemuksensa pohjalta hän auttaa asiakkaita
näkemään aurinkoenergian ekoteon lisäksi sijoituksena, josta on
mahdollista saada järkevä tuotto.

Kristiina Kuusisto
ympäristöasiantuntija
Ympäristövaikutukset ja vastuullisuus
Sitowise - The Smart City Company
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Jimmy Kronberg 
Kronberg on vuonna 1970 perustetun perheyrityksen Saariston
Kaivonporaus Oy:n toimitusjohtaja kolmannessa polvessa. 
Jimmyn aikana yritys on kasvanut johtavaksi energiaratkaisujen 
toimijaksi Varsinais-Suomessa. Tähän mennessä yritys on
asentanut yli 1.700 maalämpöjärjestelmä niin omakotitalojen
omistajille, taloyhtiöille kuin yrityksille. Vuonna 2020 yritys valittiin
vuoden yritykseksi Varsinais-Suomessa. Jimmy toimii myös
useissa alan valtakunnallisissa yhdistyksissä.

Liisa Harjula
Tehtäviini Valoniassa kuuluvat maakunnallinen kuluttajien
energianeuvonta sekä erilaiset energia- ja ilmastohankkeet. Kuntien
kanssa toimin usein ohjelmatyössä, esimerkiksi Kuntien
energiatehokkuussopimus (KETS) tai ilmasto-ohjelmat/ HINKU.
Energianeuvonta pitää sisällään tapahtumia, puheenvuoroja ja
henkilökohtaista neuvontaa.

Jörgen Björkman
Rakennusalan konsultti. Olen toiminut rakennusteollisuudessa 1980-
luvulta asti eri tehtävissä, ja oman yrityksen kautta erilaisissa
rakennusprojekteissa pääsuunnittelijana, valvojana sekä muissa
tehtävissä lähes kaikissa Varsinais-Suomen kunnissa.
Työhistoriaan kuuluu myös työsuojelutarkastajan tehtäviä AVI:lla v.
2023 alkaen.


